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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    18.20
大会記録　    19.59≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

澤村　常彦 伊勢ＳＳ     19.951/ 51 (     )

浅井　達男 ＤＲＥＡＭ     21.051/ 42 (     )

末廣　裕文 アクトス八事     25.061/ 63 (     )

寺嶋　芳弘 ル・小幡     32.031/ 24 (     )

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    17.59
大会記録　    18.29≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

稲垣　博俊 鯱組     20.951/ 31 (     )

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    16.18
大会記録　    18.44≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

青山　　実 一宮酔泳部     19.902/ 41 (     )

岩田　清美 ＳＰ陽だまり     21.602/ 62 (     )

松本　信治 桑名水ク     21.642/ 23 (     )

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    15.32
大会記録　    17.51≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

松浦　　輝 津アサヒＳＳ     17.353/ 3 ･大会新1 (     )

三宅　嘉昌 ＮＰＯ口論義     17.673/ 52 (     )

鈴木　鉱三 コナミ鳴海     18.593/ 23 (     )

藤田　和彦 鯱組     19.812/ 54 (     )

伊藤　　登 上社ＳＳ     20.373/ 75 (     )

薮本　幸広 ベスパＳＳ     24.202/ 16 (     )

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    14.61
大会記録　    16.10≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

真下　　徹 ヘナチョコ     16.693/ 41 (     )

山上　登司 ＮＰＯ口論義     18.213/ 62 (     )

坂野　仁一 コナミ鳴海     20.413/ 13 (     )

葛葉　泰久 津アサヒＳＳ     24.393/ 84 (     )

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    13.70
大会記録　    14.78≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

井川　　靖 ヘナチョコ     16.264/ 31 (     )

奈良　了輔 ロイヤルＳＰ     20.494/ 82 (     )

水谷　有樹 ＢＩＧ桑名    出２4/ 2   (-----)

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    13.23
大会記録　    14.54≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小森　康弘 一礼会     13.534/ 4 ･大会新1 (     )

平野　　貢 ＳＩＳ     15.414/ 52 (     )

野呂　純也 サンパーク     15.984/ 63 (     )

谷上竜太郎 小縄場63     18.474/ 74 (     )

出力日時：11月12日 13:50
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    13.23
大会記録　    14.54≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

荒木　忠夫 ＪＳＳ松阪     19.204/ 15 (     )

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    12.99
大会記録　    15.40≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

森下　智弘 JYOKIGEN     14.625/ 5 ･大会新1 (     )

小早川　謙 半魚人ギルド     21.465/ 12 (     )

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    12.36
大会記録　    13.79≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

後藤　規将 ＡＴＳ千音寺     16.495/ 21 (     )

橋本　雄弥 ＪＳＳ松阪     18.785/ 72 (     )

No.21 男子 25m平泳ぎ
日本記録　    12.11
大会記録　    13.65≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

西川　京介 ウェルビ水口     15.765/ 31 (     )

出力日時：11月12日 13:50



1 / 2

第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

澤村　常彦 伊勢ＳＳ     19.951/ 5    :19.85     0.101

末廣　裕文 アクトス八事     25.061/ 6    :25.30     0.242

浅井　達男 ＤＲＥＡＭ     21.051/ 4    :19.00     2.053

寺嶋　芳弘 ル・小幡     32.031/ 2    :36.00     3.974

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

稲垣　博俊 鯱組     20.951/ 3    :21.00     0.051

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

松本　信治 桑名水ク     21.642/ 2    :21.70     0.061

岩田　清美 ＳＰ陽だまり     21.602/ 6    :21.00     0.602

青山　　実 一宮酔泳部     19.902/ 4    :19.00     0.903

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

鈴木　鉱三 コナミ鳴海     18.593/ 2    :18.50     0.091

三宅　嘉昌 ＮＰＯ口論義     17.673/ 5    :17.53     0.142

藤田　和彦 鯱組     19.812/ 5    :20.00     0.193

伊藤　　登 上社ＳＳ     20.373/ 7    :19.90     0.474

松浦　　輝 津アサヒＳＳ     17.353/ 3    :18.00     0.655

薮本　幸広 ベスパＳＳ     24.202/ 1    :24.89     0.696

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

山上　登司 ＮＰＯ口論義     18.213/ 6    :18.26     0.051

葛葉　泰久 津アサヒＳＳ     24.393/ 8    :24.00     0.392

坂野　仁一 コナミ鳴海     20.413/ 1    :20.00     0.413

真下　　徹 ヘナチョコ     16.693/ 4    :15.79     0.904

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

井川　　靖 ヘナチョコ     16.264/ 3    :16.00     0.261

奈良　了輔 ロイヤルＳＰ     20.494/ 8    :20.00     0.492

水谷　有樹 ＢＩＧ桑名    出２4/ 2    :16.92 0

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

小森　康弘 一礼会     13.534/ 4    :13.22     0.311

谷上竜太郎 小縄場63     18.474/ 7    :18.02     0.452

荒木　忠夫 ＪＳＳ松阪     19.204/ 1    :19.78     0.583

出力日時：11月12日 13:51
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

野呂　純也 サンパーク     15.984/ 6    :16.80     0.824

平野　　貢 ＳＩＳ     15.414/ 5    :14.47     0.945

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

森下　智弘 JYOKIGEN     14.625/ 5    :14.70     0.081

小早川　謙 半魚人ギルド     21.465/ 1    :20.89     0.572

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

橋本　雄弥 ＪＳＳ松阪     18.785/ 7    :19.80     1.021

後藤　規将 ＡＴＳ千音寺     16.495/ 2    :18.00     1.512

氏名 所属略称   時  間

No.21 男子 25m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

西川　京介 ウェルビ水口     15.765/ 3    :16.60     0.841

出力日時：11月12日 13:51


